[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕХСЕЛЬСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 февраля  2023 года

                                  № 7
с. Трехсельское
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом  Трехсельского сельского поселения Успенского района, в целях привлечения инвестиций в экономику Трехсельского сельского поселения Успенского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (далее - Перечень).

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с уставом Трехсельского сельского поселения Успенского район и разместить на официальном сайте администрации Трехсельского сельского поселения Успенского район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
4. Постановление вступает в силу со следующего дня после его официального обнародования.
Глава Трехсельского сельского

поселения Успенского района                                                         Т.И. Калза
Приложение

к постановлению администрации Трехсельского  сельского поселения Успенского района

от 27 февраля  2023 года № 7
Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Кадастровый номер

	1
	Газопровод низкого давления, расположенный по ул. Мира от ж.д141, о.ж.д 121
	Россия, Краснодарский край, Успенский район, с. Трехсельское, ул. Мира,до ул. Дзержинского до ШРП
	23:34:0702002:536

	2
	Газопровод низкого давления, по ул Мира от ул. Дружбы с. Трехсельское
	Россия, Краснодарский край, Успенский район, ул Мира от ул. Дружбы до ул. Северной в. с. Трехсельское.
	23:34:0702001:332

	3
	Наземный газопровод низкого давления
	Россия, Краснодарский край, Успенский район, с.Трехсельское, через ул. Мира к ж.д 134 далее по ул. Дзержинского
	23:34: 0000000:474

	4
	Газопровод низкого давления по ул. Мира
	Россия, Краснодарский край, Успенский район, ул. Мира от ж.д 141 до ж.д 121 в с. Трехсельском
	23:34:0702002:537

	5
	Надземный газопровод низкого давления по ул. Мира в с. Трехсельском
	Россия, Краснодарский край, Успенский район, ул.Мира.
	23:34:0702001:331

	6
	Газопровод высокого давления
	Россия, Краснодарский край, Успенский район, ул. Назаренко до ул. Мира
	23:34:0702002:539

	7
	Надземный газопровод низкого давления по ул. Мира от ул. Подгорной до ул Дзержинского в с. Трехсельском
	Россия, Краснодарский край, Успенский район, ул. Мира от ул. Подгорной до ул Дзержинского в с. Трехсельском
	23:34:0702002:535

	8
	Газопровод высокого давления
	Россия, Краснодарский край, Успенский район, с. Трехсельское по ул. Назаренко
	23:34: 0000000:489

Глава Трехсельского  сельского

поселения Успенского района                                                              Т.И. Калза